
 
 

Delock High Speed HDMI Přepínač 3 in > 1 out
 

 

Popis
 

Díky HDMI přepínači můžete připojit 3 zařízení s výstupem HDMI na
jeden HDMI vstup – například TV nebo projektor apod. Auto-funkce
umožňuje automaticky přepnout při zapnutí na poslední používané
zařízení . Takto se omezuje potřeba manuálního přepínání. Přepínat
mezi třemi vstupními zařízeními je možné pomocé dálkového
ovládání nebo tlačítky na přepínači.

 

Číslo produktu 61788
 

 EAN: 4043619617883
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Technické detaily

Konektor:
Vstup:
3 x HDMI-A 19 pin samice
Výstup:
1 x HDMI-A 19 pin samice
1 x stereo jack pro infračervený přijímač
High Speed HDMI
Rozlišení až Full-HD 1080p
HDMI přepínání: automatické, tlačítkem "Select" nebo
pomocí infračerveného dálkového ovládání
LED indicatory pro aktivní HDMI port
Podpora VGA, SVGA, XGA, UXGA módu
Podpora 8bit, 10bit a 12bit deep colour per channel
Není potřeba žádný externí napájecí zdroj
Podporuje kabely s délkou max. 20 m
Rozměry (DxŠxV): cca. 81,5 x 55 x 15 mm
Plug & Play

 

Obsah balení

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
61788

1 / 2
15.09.2016



HDMI přepínač
Infračervený přijímač
Dálkové ovládání
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
61788

2 / 2
15.09.2016

http://www.tcpdf.org

